

## KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN



Liite 11

Projekti: Konstunranta kunnallistekniikka  
Laskelma: Konstunranta  
Työnumero:  
Hankkeen tyyppi: Investointi  
Dokumentin luoja: Pia Kinnunen  
Vastuhenkilö: Pia Kinnunen  
Viimeinen muokkaaja: Jouni Mikkonen  
Raportoija: Jouni Mikkonen  
Asiakas: Sito Oy  
Asiakkaan projektipäällikkö:  
Aluekerroin: 0,91  
Kustannusindeksi: **109,10 (2010=100)**  
Päivämäärä: **22.4.2016**

Koko hanke yhteensä: 1 313 718 €

### Koko laskelma

#### Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toimenpide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
<b>katu</b>					<b>0 €</b>	<b>1 142 115 €</b>
211.2112	Kokoojakadun ajorata Konstunrantatie	U	m	500	302,10	151 050 €
211.2114	Tonttikadun ajorata Vääpelintie	U	m	300	273,28	81 984 €
211.2114	Tonttikadun ajorata Konstunniementie	U	m	670	274,15	183 680 €
211.2114	Tonttikadun ajorata Kapteenintie	U	m	140	270,00	37 800 €
215.1	Kevyen liikenteen väylä Ankkurikaari	U	m	180	168,84	30 392 €
215.1	Kevyen liikenteen väylä Konstunrantatie	U	m	320	168,73	53 995 €
414.1	Vesihuoltoverkosto	U	m	1 200	298,14	357 773 €
414.5	Pumppaamo	U	kpl	3	33 435,91	100 308 €
441.2	Katuvalaistus	U	m	1 610	90,14	145 133 €
<b>100-900</b>	<b>Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä</b>					<b>1 142 115 €</b>

#### Laskelman tilaajatehtävät

5600	Suunnittelutehtävät					85 659 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät					85 944 €
<b>Tilaaajatehtävät yhteensä</b>					<b>15, %</b>	<b>171 603 €</b>

<b>100-5700</b>	<b>Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtävät yhteensä</b>					<b>1 313 718 €</b>
<b>Koko hanke yhteensä</b>						<b>(Alv. 0%) 1 313 718 €</b>
<b>Koko hanke yhteensä</b>						<b>(Alv. 24%) 315 300 €</b>
<b>Koko hanke yhteensä</b>						<b>(Alv. 24%) 1 629 000 €</b>